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Z Piotrkowa do Warszawy spełnić swoje marzenia...

Trzech młodych mieszkańców Piotrkowa Kujawskiego miało okazje spróbować swoich piłkarskich sił w jednym z największych klubów
piłkarskich w Polsce, a mianowicie Legii Warszawa.

Byli to Jakub Baranowski, Kacper Baranowski i Rafał Kozłowski. Nabór do Akademii Piłkarskiej Legii Warszawa odbył się w
niedzielę 09.02.2014 roku w obiektach stołecznego klubu przy ulicy Łazienkowskiej 3. Do zimowego naboru zgłosiło się ponad pięćset
osób z całej Polski. Próba polegała rozegraniu kilku mini meczy na skróconym boisku. Dzieci rywalizował pod czujnym okiem trenerów
akademii. Niestety żaden z opiekunów nie mógł tego obserwować, ponieważ testy odbywał się na boisku ze sztuczną nawierzchnią
osłoniętym balonem. O wynikach dowiemy się dopiero 18.02.2014 roku, ale sam fakt możliwości pokazania swych umiejętności w tak
utytułowanym klubie jak legia jest z pewnością dla młodych zawodników wielką nagrodą. Niestety Rafałowi Kozłowskiemu i Kacprowi
Baranowskiemu nie udało się pozytywnie przejść tej próby, natomiast Jakub Baranowski został zaproszony do klubu partnerskiego
Legii Warszawa. Poniżej oficjalna treść komunikatu:

Z wielką przyjemnością informujemy, że Państwa podopieczny Jakub Baranowski został pozytywnie zaopiniowany przez
sztab szkoleniowy Legii  Warszawa i  tym samym zaproszony na treningi  do Klubu Partnerskiego Legii  Warszawa –
Legionovia Legionowo.

Z Państwa podopiecznym wiążemy nadzieje  piłkarskie  i  by  kontrolować jego rozwój  sportowy,  rekomendujemy uczestnictwo w
treningach w Klubie Partnerskim Legii Warszawa wybranych przez Państwa podczas procesu rejestracji.

Prosimy pamiętać, że treningi w Klubach Partnerskich to najszybsza
i najkrótsza droga do trafienia w przyszłości do Legii Warszawa. Akademia Piłkarska na bieżąco nadzoruje jakość współpracy oraz
zbiera informacje o wszystkich trenujących w Klubie Partnerskich zawodnikach.

 

By ustalić najbardziej wygodny dla Państwa termin zajęć treningowych
w Legionovii, prosimy o kontakt bezpośredni z trenerami z tego Klubu zgodnie z poniższym porządkiem. Podczas rozmowy prosimy o
powołanie się na udział w naborze do Legii Warszawa.

Trener rocznika 2002, Tomasz Świerczewski (600 485 742)

Trener rocznika 2003, Sebastian Dzisiewicz (602 369 447)

Trener rocznika 2004, Paweł Wasiak (691 998 900)

Trener rocznika 2006, Artur Lewandowski (502 454 220)

Serdecznie zapraszamy.

Wyjazd nie mógłby się odbyć gdyby nie finansowa pomoc Sekretarza Urzędu Gminy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
Pana Jarosława Waszaka oraz rodziców dzieci.

                                                                       Kamil Kawczyński
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